ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND              Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản theo Yêu cầu định giá tài sản

số 1592/YC-VPCQCSĐT(Đ2) ngày 26/01/2026 của Cơ quan

Cảnh sát điều tra - Công an tỉnh Lạng Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Bộ Luật Tố tụng hình sự ngày 27/11/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 12/11/2021; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 27/6/2025;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 250/2025/NĐ-CP ngày 22/9/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản;

trình tự định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Xét Yêu cầu định giá tài sản số 1592/YC-VPCQCSĐT(Đ2) ngày

26/01/2026 của Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 47/TTr-STC ngày

30/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự, gồm

các ông/bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Anh Yến, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Đặng Thu Quyên, Trưởng phòng Quản lý Giá và công sản, Sở Tài

chính - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Nông Văn Chăn, Chuyên viên phòng Quản lý Xây dựng, Sở Xây

dựng - Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thanh Tú, Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ và

Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

5. Bà Phạm Thị Thu Trang, Chuyên viên chính phòng Quản lý giá và

công sản, Sở Tài chính - Thành viên.

Điều 2. Hội đồng định giá tài sản quy định tại Điều 1 có nhiệm vụ tiến

hành định giá tài sản theo quy định của pháp luật và được sử dụng con dấu của

Sở Tài chính để triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo quy định.

Cơ quan, tổ chức liên quan có trách nhiệm tạo điều kiện để Hội đồng định

2

giá tài sản tại Điều 1 thực hiện định giá tài sản theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyền, nghĩa vụ của Hội đồng định giá tài sản và các thành viên

Hội đồng thực hiện theo quy định tại Nghị định số 250/2025/NĐ-CP ngày

22/9/2025 của Chính phủ và pháp luật có liên quan khác.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính,

Xây dựng, Khoa học và Công nghệ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH (ĐTTH).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Sơn

		2026-02-04T10:13:39+0700

		2026-02-04T10:13:39+0700

		2026-02-04T10:13:39+0700

		2026-02-04T10:14:35+0700